Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

О внесении изменений в положение «О порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования

 «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                    24 июня 2021 года

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года № 42-РЗ

«О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», с пунктом 2 статьи 28 Уста-

ва муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

         1. Удовлетворить протест частично.

2. Внести в положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального образования  «Киясовский район», утвержден-

ное решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

от 26.02.2018 №140 (в редакции решений от 25.02.20219 №213) следующие измене-

ния:

- в абзаце а) подпункта 6 пункта 40 после слов «или иные документы» добавить

слова «(в том числе сведения о трудовой деятельности в электронном виде),»;

- в пункте 70 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы муници-

пального образования».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования "Киясовский район", разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

«Киясовский район».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                             С.Ю. Кулалаев

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

с.Киясово

24 июня 2021 года

№ 373